
ZARZĄDZENIE Nr 205/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 07 listopada 2019 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 203/2019 Prezydenta Miasta 

Ciechanów z dnia 31 października 2019 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. 2019 poz. 869  z późn. zmianami) oraz uchwały budżetowej Nr 11/II/2018 na rok 2019 

Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 2018 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza 

co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 203/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

  /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/EB 



Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 07.11.2019 r.

A

B

C

A

B -

C

3 600 60016
Budowa przejścia dla pieszych i rowerzystów nad linią kolejową nr 9 w ciągu 

ul.M.Skłodowskiej-Curie/ Ceramicznej (współfinansowane z PKP)**
1 250 000,00       -                        -                    -                           -                    

A      

B

C

-                      -                        
Urząd 

Miasta

4. 600 60016 Budowa parkingu w rejonie dworca PKP 400 000,00          200 000,00           200 000,00       

A      

B

C

Urząd 

Miasta

5. 801 80101 Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 4 100 000,00          95 000,00             95 000,00         -                           -                    
A      

B

C

-                      -                        CUW

6. 801 80101
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1 wraz z modernizacją 

boiska
350 000,00          333 300,00           125 488,82       207 811,18             -                    

A      

B

C

-                      -                        CUW

7. 900 90004 Zagospodarowanie terenu "Kanały" - I Etap 250 000,00          -                        -                    -                           -                    

A      

B

C
-                      -                        

Urząd 

Miasta

A

B

C

A

B

C

10. 921 92195
Rewaloryzacja budynków mieszkalnych w dzielnicy Bloki w Ciechanowie - 

etap I
7 447 666,00       5 511 801,00        -                    875 699,55             -                    

A      

B

C

818 135,55        

3 817 965,90       
Urząd 

Miasta

A

B
C

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …), B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych,   C. Inne źródła, D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

PW  Papiery wartościowe

** zadanie realizowane w latach 2020-2022

Załącznik  do Zarządzenia Nr 205/2019

-
Urząd 

Miasta

8. 921 92195
Wzrost regionalnego potencjału turystycznego przez rewitalizację 

zabytkowej kamienicy i wieży ciśnień w Ciechanowie oraz nadanie im 

nowych funkcji edukacyjno-kulturalnych

18 371 602,83     

-                    

1 050 000,00    

600 60016

Stworzenie warunków do wykorzystania transportu multimodalnego przez budowę 

w rejonie dworca kolejowego w Ciechanowie drogowo – kolejowego węzła 

przesiadkowego wraz z przebudową ul. Sienkiewicza (droga dojazdowa do dworca 

PKP) i rozbudową sieci dróg dla rowerów oraz ograniczenie niskiej emisji w 

Ciechanowie poprzez budowę nowej obwodowej drogi gminnej na potrzeby 

rozbudowy miejskiego systemu komunikacji zbiorowej

2 600

43 763 356,64     

235 000,00          Opracowanie dokumentacji technicznych przebudowy dróg gminnych60016

Lp.

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

 z innych  źródeł *
dochody własne jst

Dział

10 144 983,27     

Łączne koszty 

finansowe

1

Rozdz.

-                    13 895 959,66      

Ogółem wydatki inwestycyjne wieloletnie 81 966 009,52     29 752 957,56      455 488,82       

92195

Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych przez przywrócenie i nadanie nowych 

funkcji społeczno – gospodarczych części obszaru dzielnicy „BLOKI” w Ciechanowie 

oraz ożywienie zmarginalizowanego obszaru pasażu im. M. Konopnickiej w centrum 

Ciechanowa 

9.

4 591 364,00          18 931 575,10     2 250 000,00    3 524 529,64     

7 017 246,74        

przychody 

bezzwrotne D.

1 000 000,00    

-                    -                    

922 556,59             

Nazwa zadania inwestycyjnego
kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe

rok budżetowy 

2019

1 456 742,85          

1 128 553,83          

-                           235 000,00       235 000,00           

921
Urząd 

Miasta

877 974,29        

286 096,33          

9 798 384,05       

Urząd 

Miasta

Planowane wydatki

4 682 529,60       

-                    2 464 650,16        

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok objęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

1 828 419,80      

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Urząd 

Miasta


